
Cena (bez DPH): 

218 790 Kč
Cena (s DPH): 

264 736 Kč

Kutr stolní K15 NEO 3 nože

Popis produktu

Malý stolní kutr Talsa K15 z nerezové oceli. vyjímatelná 3-nožová hlava masivní mísa z nerezové oceli včetně nožového víka tepelná ochrana

motoru bezpečnostní spínač plynulá regulace otáček nožové hřídele 750–3 000 ot./min. se 4 předvolbami automatické vypnutí kutru po

dosažení teploty díla, počtu otáček mísy, nebo času míchání přehledný ovládací panel 7" Touch-screen vodotěsný vnitřní elektrický rozvaděč

standardně dodáváno s odnímatelnou 3-nožovou hlavou, volitelně 6-nožová hlava elektronický digitální teploměr pro sledování teploty díla

°C/°F protihlukové víko ze speciálního plexi víko nožů s manuálním zvedáním, automatické zastavení nožů při otevírání víka. výškově stavitelné

nohy s antivibračními podložkami uzavřená konstrukce základny snadné čištění 1× motor pro pohon nože a mísy  Volitelná výbava:

"V" -Elektronická regulace otáček

Nožová hlava se 6-ti noži.

"M" -K15 jednofázový pouze 1 rychlost 1420 otáček za minutu (1700 otáček za minutu 60 Hz). TALSA je tradiční výrobce potravinářského

vybavení s dlouhou historií, která sahá až do roku 1900. Své výrobky produkuje za použití nejnovějších technologií. Stroje od firmy TALSA

splňují nejpřísnější hygienická kritéria.

Informace

Katalogové číslo 5420015

Značka TALSA

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

